



**MST YAPI İNŞAAT**  
İNŞ. GIDA SAN. ve TİC. LTD. ŞTİ.  
✉ mst@mstozelenerji.com.tr @mstozelenerji www.mstozelenerji.com.tr f mstozelenerji

**redcLOUR**  
GİRESUN - ORDU DİSTRİBÜTÖRÜ  
Hacı Hüseyin Mah. Gazi Mustafa  
Kemal Bulvarı No: 106/A Giresun  
0454 216 72 72

## Huzurlu bir mahalle için!

Çıtlakkale Mahallesi'nde huzurlu, güvenli ve temiz bir yaşam için adım atan Telat Gürnal, muhtar-

lık için adaylığını açıkladı. Mahalle sakinlerine daha iyi hizmet sunmak amacıyla yola çıkan Gürnal, va-

tandaşlarla iç içe yaşayarak mahalle sorunlarına çözüm üretmeyi hedefliyor. Telat Gürnal, adaylık sü-

recinde yaptığı açıklamada, mahallenin daha temiz ve güvenilir bir yer haline gelmesi için aday olduğu-

nu belirtti. Halkın sorunlarını dinleyip çözüm odaklı bir yönetim anlayışıyla hareket edeceğini ifade eden Gürnal, mahalledeki dayanışma ve birlik duygusunu güçlendirmeyi amaçlıyor.

Mahalle sakinlerine hitaben Gürnal, "Huzurlu bir mahalle için birlikte çalışalım. Sorunlarımızı birlikte çözebiliriz. Sizlerle birlikte mahallemizi daha yaşanabilir bir yer haline getirmek için buradayım. Desteklerinizi bekliyorum, birlikte güzel işlere imza atmaya umuyorum. Bana desteklerinizi vererek, bu görevi layık gördüğünüz takdirde taleplerinizi tek tek yerine getirmek için uğraşıp, sizlerin hayır duasını ve sevgisini kazanmak bizler için servet olacaktır" dedi.

Telat Gürnal'ın mahalle sakinlerine sunduğu projeler ve vizyonu, mahallede olumlu bir yankı uyandırdı. Mahalle sakinleri, Gürnal'ın liderliğinde mahallenin daha iyi bir noktaya geleceğine inanarak desteklerini açıkladılar. Telat Gürnal, adaylık sürecinde mahalle halkının beklenti ve önerilerini de dikkate alarak güçlü bir diyalog kurma çabasını sürdürdüğünü vurguladı. (Sabri Yücel)



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 2 TL Sayı:749 Yıl: 13 12 Aralık 2023

# GİRESUN'U KARANLIKTAN AYDINLIĞA KAVUŞTURDU

Göreve geldikten sonra başarılı çalışmalarıyla dikkatleri üzerine çelen ve 31 Mart yerel seçimlerinde AK Parti'den yeniden aday gösterilmesi kesinleşen Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, yıllarca ihmal edilen sahil ışıklandırma projesini hayata geçirerek vatandaşlardan büyük takdir topladı.



### HABER- Dursun ONUR

Göreve geldikten sonra başarılı çalışmalarıyla dikkatleri üzerine çelen ve 31 Mart yerel seçimlerinde AK Parti'den yeniden aday gösterilmesi kesinleşen Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'na vaat ettiği projeleri bir bir hayata geçirerek takdir toplamaya devam ediyor.

Bu kapsamda, yıllarca ihmal edilen sahil ışıklandırma projesi ile Giresun'u karanlıktan aydınlığa kavuşturan Başkan Şenlikoğlu vatandaşlardan övgü üzerine övgü alıyor.

Bilindiği gibi Keşap Tüneli ile Erikliyan Mevkii arasına uygulanan 17 kilometrelik projede; ilk etapta Hükümet Konağı ile Gemilerçekeği arası, daha sonra ise Batı ve Doğu yakası tamamlanmıştı. Selçuklu motifli 6 metre yükseklikteki modern led aydınlatmalı direkler 25 metre aralıkla dikilmiş ve Giresun'un sahil şeridinde yakışır bir proje uygulanmıştı. Proje kapsamında, Atapark'ın ışıklandırması da düzenlenmiş ve sahil



yolu aydınlatmasının başlatılıp sona erdiği noktalara da 'Fındığın Başkenti, Kırazın Anavatanı Giresun'a Hoş Geldiniz' yazılı totem tabelalar yerleştirilmişti.

### VATANDAŞLAR OLDUKÇA MEMNUN

Gelinen noktada ışıltılı bir görünüme kavuşan 17 kilometrelik sahil bandı vatandaşların büyük beğenisini kazanırken, gerek Giresun'da yaşayan vatandaşlar ve gerekse tatil için memleketlerine gelen gurbetçiler Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'na her fırsatta teşekkürlerini sunuyorlar.

### DAHA ÖNCE GECE SAATLERİNDE SAHİLDE GÜVENLE GEZEMİYORDUK

Daha önce gece saatlerinde sahilde güvenli bir şekilde gezemediklerini söyleyen vatandaşlar, "Kıradeniz bölgesinde her il de hatta ilçelerde bile sahil ışıklandırması yapılmış, ancak Giresun sahilimiz ise karanlık içerisindeydi. Bu eksikliği gören Başka-

nımız Aytekin Şenlikoğlu'nun hayata geçirdiği aydınlatma projesiyle birlikte hem güzel bir görsel oluştu hem de geceleri aydınlık bir ortamda ve güvenli olarak sahilimizde yürüyebiliyoruz." şeklinde görüşlerini dile getiriyorlar.

### BAŞKAN ŞENLİKOĞLU: BÜYÜK TAKDİR GÖRDÜ

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ise yaptığı açıklamada; "17 kilometrelik sahil şeridimiz geceleri ışıltılı olarak görülen bir güzellik sunuyor. Projemiz hemşehrilerimiz tarafından takdir edildi ve taraflı tarafsız her kesim projemize destek verdi. Bu projeye birlikte, şehre hem görsel bir zenginlik kazandırıldı hem de olası tehlikelere karşı önlem alınmış oldu. Dekoratif aydınlatma direkleri sayesinde 7'den 70'e tüm vatandaşlarımız sahil şeridinde daha rahat gezip, yürüyüş yapabiliyor. Spor yapma, yürüyüş ve gezi alanlarından vatandaşlarımızın güvenli, rahat ve özgürce faydalanabiliyor" şeklinde konuştu.



## YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77

Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A  
PTT KARŞISI - TİREBOLU



**EVİMSE MOTORS**

BERAT AKKAYA  
0532 634 89 64



# Vali Serdengeçti Başkanlığında Güvenlik Toplantısı Düzenlendi

Giresun Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti liderliğinde, il genelindeki güvenlik ve asayiş konularını ele almak amacıyla bir toplantı düzenlendi. Vali Serdengeçti, birimler arasın-

daki iş birliğinin güçlendirilmesi ve halkın güvenliğinin sağlanması için kararlılıkla çalışılması gerektiğini vurguladı. Toplantıda, Giresun İl Emniyet Müdürü Recep

Güzelyazıcı tarafından polis teşkilatının gerçekleştirdiği operasyonlar, suçla mücadeledeki gelişmeler, halkın güvenliği için alınan tedbirler ve polis birimlerinin çalışma perfor-



mansı hakkında detaylı bir sunum yapıldı. İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Özgür Özer tarafından ise, jandarma teşkilatının yürüttüğü faaliyetler, kırsal kesimdeki gü-

venlik durumu, kaçakçılıkla mücadele, yol kontrol noktalarındaki denetimler ve jandarmanın genel operasyonları hakkında ayrıntılı bilgiler verildi. Toplantı sonrasında

Vali Serdengeçti yaptığı değerlendirmede, "Giresun'un asayiş ile hemşehrilerimizin huzur ve güvenliği asla taviz vermeyeceğimiz konuların başında geliyoruz. Terör, göçmen kaçak-

çılığı, narkotik, organize suçlar, kaçakçılık, asayiş ve siber birimleri başta olmak üzere suç ve suçluyla mücadelede son derece dikkatli ve duyarlıyız" dedi. (Giresun Valiliği)

## İl Bazında GSYH Verileri Açıklandı: Kocaeli'de Kişi Başına Gelir Zirvede, Van Son Sırada



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 'İl Bazında Gayrisafi Yurt İçi Hasıla (GSYH), 2022' verilerini açıkladı. İl bazında GSYH verilerine göre, kişi başı gelirden Kocaeli birinci sırada yer alırken, Van en düşük sıradaydı. Ayrıca, 2022'de Antalya'da en yüksek oranlı ekonomik büyüme yaşanırken, Karabük'te en yüksek oranlı küçülmeye görüldü.

İstanbul, 4 trilyon 564 milyar 280 milyon TL ile en yüksek GSYH'ye ulaşarak toplam GSYH'den yüzde 30,4 pay aldı. Kocaeli, İstanbul'u, Ankara ve İzmir'i geride bırakan

rak kişi başı gelirden lider konumunda bulunuyor.

Kişi başına GSYH'de 2022 yılında Kocaeli 302 bin 772 TL ile zirvede yer aldı. İstanbul ve Tekirdağ da önemli sıralamalarda kendine yer bulurken, Şanlıurfa, Ağrı ve Van kişi başına gelirden son sıralarda yer aldı.

GSYH'yi oluşturan faaliyetler incelendiğinde, İstanbul'un aldığı payın en yüksek olduğu sektörler arasında bilgi ve iletişim, finans ve sigorta faaliyetleri yer alıyor. İstanbul, bu sektörlerde sırasıyla yüzde 65,4, yüzde 59,0 ve yüzde 46,7 pay alarak öne çıkıyor.

Hizmetler sektörünün toplam GSYH içindeki payında İstanbul yüzde 36,5 ile lider konumunda bulunurken, Antalya, yüzde 5,5 artışla en fazla büyüme gösteren il oldu. Bu büyümede İstanbul'un katkısı yüzde 2,46 ile önemli bir rol oynadı.

Ancak, Karabük, Erzurum ve Artvin gibi iller yüzde 11,0'a varan düşüşlerle büyümede negatif yönde öne çıktılar. Yıllık GSYH büyümesine en fazla katkı İstanbul'dan gelirken, Osmaniye, Elazığ ve Hatay negatif katkıda bulunan iller arasında yer aldılar. (Haber Merkezi)

## "TBMM Balıkçılık ve Su Ürünleri Araştırma Komisyonu Giresun'da İnceleme ve İstişare Toplantısı Gerçekleştirdi"

Meclis Balıkçılık ve Su Ürünleri Araştırma Komisyonu Başkanvekili ve AK Parti Giresun Milletvekili Prof. Dr. Nazım Elmas, Karadeniz Bölgesi'nde gerçekleştirilen saha çalışmaları ve incelemeler kapsamında Giresun Su Ürünleri Kooperatifi, Balıkçı Barınakları, Görele Balıkçı Barınakları ve Ordu Altınordu Kumbası Su Ürünleri Kooperatifini ziyaret ettiklerini açıkladı.

Elmas, komisyon üyeleri, su ürünleri kooperatif üyeleri ve balıkçı esnaflarıyla yapılan istişarelerde sektörün sorun ve ihtiyaçlarını yerinde tespit ettiklerini belirtti. İzmir ve Muğla illerinde geçen hafta, bu hafta ise Karadeniz Programı çerçevesinde Giresun, Görele, Ordu, İnebo-



lu, Sinop, Terme, Vakfıkebir, Çarşıbaşı ve Sürmene su ürünleri kooperatifleri ve balıkçı esnaflarıyla inceleme ve istişarelerde bulunduklarını ifade etti.

Elmas, partiler üstü bir

şekilde gerçekleşen komisyon çalışmalarının son derece verimli geçtiğini vurgulayarak, balıkçılık sektöründe acil öneme sahip birçok konunun gündeme geldiğini ve sorunların tespiti

ile çözüm önerilerinin komisyon raporuna yansıtılacağını belirtti. Meclis Balıkçılık ve Su Ürünleri Komisyonu'nun çalışmalarının hayırlara vesile olmasını diledi. (Dursun Onur)

## "Seracılığın Yaygınlaştırılması Projesi"



Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve Doğu Karadeniz Projesi Bölge

Kalkınma İdaresi Başkanlığı (DOKAP) tarafından finanse edilen "Seracılığın Yaygınlaştırılması Projesi"

uygulamaya geçiyor.

Projenin protokolleri, DOKAP Başkanı Hakan Gültekin'in ev sahipliğinde

ve Giresun İl Tarım ve Orman Müdürü Dr. Muhammet Angın tarafından imzalandı. Giresun Valiliği himayesinde gerçekleştirilecek olan proje, yeni yatırımları desteklemeyi ve istihdamı artırmayı hedefliyor. Proje kapsamında planlanan 12 adet 240 m<sup>2</sup>'lik sera kurulumu ile modern tarım tekniklerinin kullanımının yaygınlaştırılması amaçlanıyor.

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, modern tarım tekniklerini çiftçilere tanıtarak daha verimli ve kaliteli ürün elde etmeyi hedefliyor. Özellikle örtü altı yetiştiriciliğini teşvik etmek amacıyla başlatılan projeler, il genelinde küçük aile işletmelerinin gelirlerini çeşitlendirmeyi amaçlıyor. Çiftçilerin örtü altı sebze üretimine gösterdiği ilgi artarken, üretilen ürünler lokal pazarlarda satılarak hem ilin sebze ihtiyacına katkı sağlanıyor hem de çiftçilere ek gelir imkanı sunuluyor. Geçmiş yıllarda desteklenen seralardaki sebze üretiminin başarılı bir şekilde geliştiği gözlemlenirken, bu nedenle önümüzdeki yıllarda sera desteklemelerine devam edilmesi planlanıyor. (Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü)

## Eşitlik ve Ayrımcılık Tartışıldı



İstanbul Üniversitesi'nde düzenlenen panelde, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi ve Çocuk Hakları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Yasemin Mamur Işıklı'nın moderatörlüğünde engellilik konusu ele alındı. Panelde, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç'in açılış konuşmasıyla başlayan etkinlikte, çeşitli alanlardan konuşmacılar engellilik konusunu sosyoloji, teknoloji, hukuk ve sosyal dışlanma boyutlarıyla değerlendirdi.

Panelde söz alan Kadın ve Aile Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Reyhan Ayşen Wolff, Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. İlknur Meşe, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Emine Ela Küçük, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü öğretim üyesi ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Esra Gökçen Kaygısız ve Bilim Uzmanı Muazzez Damcı, engellilik meselesini farklı perspektiflerden ele aldılar. Etkinlikte, engellilere

eşit bireyler olarak toplumun her alanında ve üretim süreçlerinde yer verilmesinin önemi vurgulanarak, ayrımcılığın önlenmesi gerektiği ifade edildi. Ayrıca, engelliliğe neden olan koşulların ortadan kaldırılması ve sorunlara hem insani hem bilimsel çözümler bulunması gerektiği üzerinde duruldu. Panel, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç'in kapanış konuşması ile son buldu. Katılımcılara teşekkür belgelerinin sunulmasıyla etkinlik tamamlandı. (Giresun Üniversitesi)

## "Güvenilir Eller, Güvenilir Hizmet" ÇITLAKKALE MAHALLESİ MUHTAR ADAYI TELAT GÜRNAL

- ★ Dürüstlük ★
- ★ Şeffaflık ★
- ★ Hizmet ★





# Sahil yolu, karanlıktan aydınlığa kavuştu!



Giresun'un sahil şehri kimliğini öne çıkarmak için önemli düzenleme çalışmalarını hayata geçiren Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, sahil bandındaki kaliteyi giderek yükseltiyor.

Başkan Şenlikoğlu göreve başladığında öncelikle projeleri arastırarak aldıkları sahil ışıklandırma projesini hemen hayata geçirmişti.

Keşap Tüneli ile Erikliyan Mevkii arasında uygulanan 17 kilometrelik projede; ilk etapta Hükümet Konağı ile Gemilerçekeği arası, daha sonra ise Batı ve Doğu yakası tamamlanmıştı. Selçuklu motifli 6 metre yükseklikteki modern led

aydınlatmalı direkler 25 metre aralıkla dikilmiş ve Giresun'un sahil şeridinde yakışır bir proje uygulanmıştı.

Proje kapsamında, Atapark'ın ışıklandırması da düzenlenmiş ve sahil yolu aydınlatmasının başladığına Başkanlık, Kirazın Anavatanı Giresun'a Hoş Geldiniz' yazılı totem tabelalar yerleştirilmişti.

**VATANDAŞLAR OLDUKÇA MEMNUN**

Gelinen noktada ışıltılı bir görünüme kavuşan 17 kilometrelik sahil bandı vatandaşların büyük beğenisini kazanırken, gerek Gi-

resun'da yaşayan vatandaşlar ve gerekse tatil için memleketlerine gelen gurbetçiler Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'na teşekkürlerini iletiyorlar.

Daha önce gece saatlerinde sahilde güvenli bir şekilde gezemediklerini söyleyen vatandaşlar: "Karadeniz bölgesinde her il de hatta ilçelerde bile sahil ışıklandırması yapılmış, ancak Giresun sahilimiz ise karanlık içerisindeydi. Bu eksikliği gören Başkanımız Aytekin Şenlikoğlu'nun hayata geçirdiği aydınlatma projesiyle birlikte hem güzel bir görsel oluştu hem de geceleri aydınlık bir or-

tamda ve güvenli olarak sahilimizde yürüyebiliyoruz." şeklinde görüşlerini dile getiriyorlar.

**ŞENLİKOĞLU: "BÜYÜK TAKDİR GÖRDÜ"**

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ise yaptığı açıklamada: "17 kilometrelik sahil şeridimiz geceleri ışıltılı olarak görsel bir güzellik sunuyor. Projemiz hemşehrilerimiz tarafından takdir edildi ve tarafı tarafsız her kesim projemize destek verdi. Bu projeye birlikte, şehre hem görsel bir zenginlik kazandırıldı hem de olası tehlikelere karşı önlem alınmış oldu. Dekoratif aydınlatma direkleri sayesinde 7'den 70'e tüm vatandaşlarımız sahil şeridinde daha rahat gezip, yürüyüş yapabiliyor. Spor yapma, yürüyüş ve gezi alanlarından vatandaşlarımız güvenli, rahat ve özgürce faydalanabiliyor." dedi.

Başkan Şenlikoğlu, belediye olarak her kulvarda hizmetlere devam ettiklerini aktararak: "Bunun yanında plajlarıyla, temizliğiyle, yürüyüş ve bisiklet yollarıyla, sosyal tesisleriyle sahilimize değer katmaya devam ediyoruz. Şehrimiz gecesiyle gündüzüyle gerçek bir sahil şehrine yakışır hale geldi. Hizmet çitımızı her alanda genişleterek, vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak adına çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz" şeklinde konuştu.

(Dursun Onur)

# "Kadınlar, Cumhuriyet'in 100. Yılında Siyasette Var"



CHP Giresun Milletvekili Elvan Işık Gezmiş, Türk Üniversitesi Kadınlar Derneği'nin (TÜDK) 5 Aralık Kadına Seçme ve Seçilme Hakkının Tanınmasının 89. Yılı dolayısıyla düzenlediği zoom toplantısında konuştu. Toplantıda, "Cumhuriyet'in 100. yılında siyasette kadın var" başlığı altında gerçekleşen etkinlikte, Milletvekili Gezmiş, Avukat Aylin Moralioğlu'nun sorularını yanıtladı.

Gezmiş, eşit temsilin demokrasinin bir gerekliliği olduğunu vurgulayarak, "Kadınlar umutlu, cesaretli ve birbirinin yurdu olmalı" dedi. TÜDK Başkanı Meral Güler'ün ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda, çok sayıda kadının katılımıyla, mart ayında yapılacak yerel seçimlere aday adayları olan kadınlar deneyimlerini paylaştılar.

Gezmiş, Giresun'un ilk kadın milletvekili olma sürecini anlatarak, "Hepimizin malumu siyaset erkek egemen bir alan. Ancak bunu başarmak biz kadınların elinde. Cesaretli, inançlı, kararlı ve örgütlü olacağız. Kadın dayanışmasını hayata geçirerek, toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlayarak, bu ülkeyi kadın-erkek birlikte yöneteceğiz. Bu zor ama imkansız değil." şeklinde konuştu.

Gezmiş, uzun yıllar STK'larda görev aldığı ve kadın milletvekili seçilmemiş Giresun'da bu eksikliği gidermek için yola çıktığını belirterek, kadınları cesaretlendirmek amacıyla çıktığı bu yolda kadın örgütlerine ve destek veren erkeklerle teşekkür etti.

Toplantıya katılan kadınların "mentorluk" önerisini kabul eden Milletvekili Gezmiş, yerel seçimlerde daha çok kadın belediye başkanı ve meclis üyesi seçilmesi için dayanışmayı sürdüreceğini sözlerine ekledi. Gezmiş, kadın cinayetlerinin durması için İstanbul Sözleşmesi'nin yürürlüğe girmesi ve cinsiyetçi dilin terk edilmesi gerektiğini de vurguladı. (Gülşen Dikgöz)

# Asgari ücrette yeni dönem ne olacak?



Milyonlarca çalışanın geleceğini belirleyecek olan asgari ücretteki artışla ilgili beklenen gelişmeler netleşmeye başlıyor. As-

gari Ücret Komisyonu'nun 11 Aralık'ta yapacağı ilk toplantı öncesinde, kulislerde yansıyan bilgilere göre, AK Parti'nin asgari ücrette-

ki artışı yüzde 40 civarında tutmayı planladığı ifade ediliyor. Parti içerisinde ise bu oranın en az yüzde 50 olması gerektiği görüşüne rağmen, işverenlerin bu artışı kabul etmekte zorlanabileceği konuşuluyor.

MÜSİAD Genel Başkanı Mahmut Asmalı, asgari ücretin belirsizliklerden arındırılması ve spekülasyonların önlenmesi için kalıcı bir formül bulunması gerektiğini vurguladı. Diğer yandan ASKON Genel Başkanı Orhan Aydın, enflasyon oranı artırmak için çalışanlara verilmesi gerektiğini savunarak, bu yıl içinde iki kez zam yapılan asgari ücretin, yüksek enflasyon dolayısıyla alım gücünü artırma konusunda önemli bir adım olduğunu belirtti.

Asgari ücretteki olası zam oranları da masaya yatırıldı. Yüzde 30 zam durumunda maaş 3 bin 420 lira artacak ve 14 bin 822 lira olacak. Yüzde 35 zam durumunda maaş 3 bin 990 lira artacak ve 15 bin 392 lira olacak. Yüzde 40 zam durumunda maaş 4 bin 560 lira artacak ve 15 bin 962 lira olacak. Yüzde 50 zam durumunda ise asgari ücret 17 bin 103 lira olarak uygulanacak.

Asgari Ücret Tespit Komisyonu'nun 11 Aralık'taki ilk toplantısı sonrasında

üç istişare, bir karar olmak üzere dört toplantı gerçekleştirilecek. Uzlaşma sağlanamazsa taraflar, üçüncü toplantı için karar alacak. Aralık ayının son haftasında gerçekleşecek dördüncü toplantı sonrasında ise 2024 asgari ücret zammı netleşecek. İşçi ve işveren arasında hakem olan hükümet, en optimal düzeydeki ücreti Cumhurbaşkanı Erdoğan'a sunacak. (Mehmet Yaşar)

# Giresun'da Orman Hırsızları Yakalandı: Çalınan Odunlar Geri Teslim Edildi

Giresun'da, Yağlıdere'nin Üçtepe Beldesi'nde bulunan Sarıkaya mevkiindeki orman kesim alanından odun hırsızlığı yapan iki şüpheli, jandarma tarafından yakalandı.

Giresun Valiliği tarafından yapılan açıklamada, orman kesim alanında gerçekleştirilen odun hırsızlığının tespit edildiği belirtildi. Jandarma ekipleri olayla ilgili yaptıkları araştırmada hırsızlığı gerçekleştiren şahısları tespit ederek adli işlem başlattı. Çalınan odunlar, Yağlıdere Orman İşletme ekiplerine teslim edildi. (Haber Merkezi)

# Havaalanında Acil Durum!



Türkiye'nin deniz üzerine inşa edilen ilk havalimanı olan Ordu - Giresun

Havaalanı'nda, bugün gerçegini aratan bir tatbikat gerçekleştirildi. Tatbi-

katta, havayolu trafiğinde olası acil durum senaryoları canlandırıldı.

Senaryo gereği, Ordu - Giresun Havalimanı'na acil iniş talebinde bulunan bir uçağın denize çakılması ve bu duruma müdahale senaryoları hayata geçirildi. Tatbikatta, havalimanı ekipleri ve kurtarma ekipleri arasındaki koordinasyon, acil durum planlarının uygulanması ve müdahale süreçleri detaylı bir şekilde simüle edildi.

Ordu - Giresun Havalimanı, gerçekleştirilen bu tür tatbikatlarla acil durum senaryolarına karşı hazırlıklı olmayı ve ekipler arasındaki iletişimi güçlendirmeyi hedefliyor. Tatbikatta

kullanılan senaryo, olası acil durum olaylarına karşı havaalanı personelinin profesyonelce müdahale etmesini sağlamayı amaçlıyor.

Bu tür tatbikatlar, havaalanlarında güvenlik standartlarının yüksek tutulması ve herhangi bir acil durumda etkili bir şekilde müdahale edilebilmesi adına önem arz ediyor. Ordu - Giresun Havalimanı, modern altyapısı ve güvenlik önlemleriyle öne çıkarak, yolcu ve uçuş güvenliğine büyük bir önem veriyor. (Mehmet Yaşar)

## HİZMETE HAZIRIZ

HUZURLU, GÜVENLİ, TEMİZ BİR MAHALLE

ÇITLAKKALE MAHALLESİ

MUHTAR ADAYI

## TELAT GÜRNAL

Sokak ve Caddelerimizi

Daha güvenli, daha temiz bir hale getirmeye

Halkla iç içe yaşayıp

Sorunlara birebir değinmek için...

## ADAYIM

EVET

Gsm : 0.544 280 64 02



# Giresun Kalesi tarihinin en hareketli dönemini yaşıyor



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun göreve gelir gelmez ilk el attığı projelerden birisi olan Kale'de yoğun bir çevre güzelleştirme çalışması uygulanmış ve Kale'nin adeta çehresi değişmişti.

Giresun Kalesi, yeni haliyle tüm kesimin beğenisi kazanırken, tarihinin en hareketli ve en bakımlı dönemini yaşıyor.

Giresun'un en önemli mesire alanları arasında

bulunan ve Giresunlu vatandaşların yanı sıra, yerli, yabancı turistlerin uğrak yerleri arasında yer alan Kale yoğun bir ziyaretçi akınına uğruyor.

Aileleriyle şehre tatil için gelen yerli ve yabancı turistler, gezilerinin arısına Giresun Kalesi'ni mutlaka eklerken, 2023 yılında yaklaşık 450 bin kişi Kale'ye ziyaret etti. Bu rakam Kale tarihinin rekoru olarak ortaya çıktı.

Aydınlatma sistemi, gü-

venlik kameraları, ot biçme ve çalılık alanları temizlenerek yeni alanlar açılması, Giresun yazılı totem bala yerleştirme, korkuluk çalışması, Kale'nin estetiğine ve doğaya uygun mimari ile projelendirilen sosyal tesis, eşsiz Giresun manzarasının seyredildiği seyir terası, yürüyüş yolları, bordür taşları yenileme ve yön tabelaları takılması gibi çalışmalar yapılan ve adeta çehresi değişen Kale'de bakım ve temizlik

çalışmaları ise yıl boyunca aralıksız olarak sürdürülüyor.

Ayrıca, belediye bünyesinde bulunan 5 kişilik golf aracıyla birlikte yaşlılar, yürüyemeyecek durumda olanlar ve engelliler için Kale'de hizmet veriliyor.

**ŞENLİKOĞLU: "OLUMLU ETKİ OLUŞTURDU"**

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu ise Kale'nin yepyeni bir görünüme kavuştuğunu ve bunun da ziyaretçiler üzerinde olumlu etki oluşturduğunu belirterek, tatil için

Giresun'u tercih eden misafirlerin Giresun'un simgesi olan Kale'ye mutlaka ziyaret ettiğini söyledi.

Giresun'un seyir terası konumunda olan ve ziyaretçilere eşsiz bir Giresun manzarası sunan Kale'ye göz bebekleri gibi baktıklarını dile getiren Başkan Şenlikoğlu: "Göreve gelir gelmez Kale projemize başladık. Kale bizim tarihi değerimiz. Bu değeri hak ettiği görünüme kavuşturduğumuza inanıyoruz. Kalemizin güvenliğini de kontrolümüz altında tutuyoruz. Hemşehrilerimiz ve misafirlerimiz artık Kale'de daha huzurlu ve mutlu dakikalar geçiriyorlar. Kalemizi evimiz gibi görüyoruz. Orada oluşacak çevre ve görüntü kirliliğine izin vermemeliyiz. Ekiplerimizce düzenli olarak çevre temizliği gerçekleştiriliyor. Yerli ve yabancı turistlerce de yoğun şekilde ziyaret edilen Kale ve çevresine temizlik anlamında büyük önem veriyoruz. Giresun'unumuzun her bir alanını güzelleştirmek için çalışmalarımız devam edecektir." şeklinde konuştu.

**"YERLİ VE YABANCI MİSAFİRLERDEN**

**GİRESUN KALESİNE ÖVGÜ"**

Giresunlu vatandaşların yanı sıra Türkiye'nin birçok şehirden gelen misafirler ile Dünya'nın farklı ülkelerinden gelen ziyaretçiler Giresun'dan ve Kalede bulunmaktan oldukça çok mutlu olduklarını dile getirerek, eşsiz manzarası ile gelip gezilmesi gereken önemli bir turizm lokasyonu olduğunu ve Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'na da bu çalışmaları için teşekkürlerini ilettiklerini ifade ediyorlar. (Dursun Onur)

## Güce İlçe Merkezi'nde Gerçekleştirilen Estetik Dönüşüm Projesi ile Bölge Yeniden Şekilleniyor

Güce İlçe Merkezi'nde hayata geçirilen Cephe Giydirmeye ve Sokak Sağlıklaştırması Projesi, bölgenin estetik görünümüne modern bir dokunuş katıyor. Mareşal Fevzi Çakmak Caddesi üzerindeki binaların sıva ve boyama işlemleri, bu kapsamlı projenin bir parçası olarak büyük ölçüde tamamlandı. Projenin odak noktası, ilçe merkezindeki görüntü kirliliğini azaltmak ve bölgeyi daha çağdaş bir hale getirmek.

**Esnafların Katılımı ve Katkıları**

Proje sadece binaların dış cephesini yenilemekle kalmıyor, aynı zamanda caddede üzerinde faaliyet gösteren esnafların iş yerlerinin dış görünüşlerine



de katkı sağlıyor. Esnaflar, dükkanlarının tente ve tabele çalışmalarını hızla sürdürerek projeye aktif bir şekilde dahil oluyor. Bu çabalar, ilçenin ticaret bölgelerinin daha çekici ve modern bir atmosfere kavuşmasını sağlayacak.

**Projeden Beklenen Faydalar**

Yenileme çalışmaları, Güce İlçe Merkezi'nin genel görünümüne önemli bir katkıda bulunarak vatandaşların yaşam kalitesini artırmayı hedefliyor. Projenin, ilçe sakinlerine

ve ziyaretçilere daha hoş bir çevre sunması bekleniyor. Güce İlçe Merkezi, estetik dönüşüm projesi ile yeniden şekillenirken, bölge halkı da bu olumlu değişime aktif bir şekilde katkı sağlıyor. (Haber Merkezi)

## 137 Bin Tonu Aşkın Fındık İşlem Gördü



Giresun Ticaret Borsası tarafından yapılan yazılı açıklamaya göre, bu yılın ağustos-ekim döneminde Türkiye genelindeki 21 ticaret borsasında toplamda 137 bin 507 ton fındık satışı gerçekleşti. En fazla işlem, 39 bin 718 tonluk satışla Sakarya'da yapıldı. Ordu 25 bin 489 tonla ikinci sırada yer alırken, Düzce/Bolu ise 17 bin 237 tonluk satış ile üçüncü sırayı elde etti. Bu dönemde ticaret borsalarında gerçekleşen fındık satışları, bölgesel olarak detaylandırıldı ve Türkiye genelindeki fındık ticaretinin önemli bir hacme ulaştığı vurgulandı. (Gülşen Dikgöz)

## Giresun - Şebinkarahisar Yolunun Ekonomik Bağlantısı İçin Çağrı!



Giresun'un ulaşımını iç Anadolu'ya sağlayan ekonomik ve tasarruflu yolun Giresun - Şebinkarahisar - Sivas bağlantı yolu olduğunu vurgulayan yet-

kililer, Eğribel Tüneli'nin hizmete girmesiyle birlikte bu rotanın daha da kısaltacağını belirtti. Ancak, Eğribel Tüneli'nin açılmasının projenin tamamlandığı an-

lamına gelmediği ve Pınarlar Tüneli projesinin hala tamamlanmadığına dikkat çekildi.

Eğribel Tüneli'nin önemine değinen yetkililer, bu

tünelin Giresun - Şebinkarahisar arasındaki ulaşım süresini önemli ölçüde azaltacağını ifade etti. Ancak, Pınarlar Tüneli projesinin bir an önce hayata geçirilmesi gerektiği vurgulanarak, bu sayede ulaşımın bir saate düşeceği ve Giresun Limanı'nın daha faal hale getirileceği dile getirildi.

Giresunlu yetkililer, projenin tamamlanması için siyasi bir birlikteliğin sağlanması ve gerekli ödeneklerin ayrılması çağrısında bulundu. Ayrıca, bu projenin Giresun'un uluslararası transit yol seviyesine getirilmesine katkı sağlayarak, Giresun Limanı'nın daha etkin bir şekilde çalışmasını destekleyeceği ifade edildi. (Haber Merkezi)

### HİZMETE HAZIRIZ

HUZURLU, GÜVENLİ  
TEMİZ BİR MAHALLE

ÇITLAKKALE MAHALLESİ  
MUHTAR ADAYI

Telat GÜRNAL

Sokak ve Caddelerimizi

Daha güvenli daha  
temiz bir hale getirmeye

Halkla iç içe yaşayıp

Sorunlara çözüm için..

ADAYIM

0544 280 64 02

**SATILIK: DÜKKAN & ARSALAR**

**60 - 150 AY TAKSİTLİ EVLER**

**TEL: 0533 577 13 75 - 0554 404 95 22**



# "Bu eşitliğe aykırı"

## "Aile ilişkilerindeki olaylar, nafaka ve velayet meselelerinde kadınlar tarafından çok suistimal ediliyor."



rak, "Bu eşitliğe aykırı bir durum" dedi.

Erkekleri Koruma Derneği Başkanı Bahri İnceler, nafaka borcu nedeniyle cezaevine gönderilen 81 yaşındaki Zülfü Ş.'nin borcunun ödenmesi ile ilgili olayın nasıl yaşandığını Elips Haber'den Betül Vural'a anlattı. 81 yaşındaki adamın nafaka ödemediği gerekçeyle tutuklandığını haberlerde gördüklerini açıklayan İnceler, "Sosyal medya aracılığıyla vatandaşlarımız derneğimizi bilgilendirdi. Biz de 1 saat içerisinde tüm gerekli bilgilere ulaştık. Dosya numarasını öğrendik, İcra Dairesi'ne ulaşarak borcu ödedik. Daha sonra Ceza İnfaz Kurumu'yla görüştük, bizi dedemizin akrabasına yönlendirdiler. Dedemizin ailesi Avustralya'da, burada kimsesi yok" diye konuştu.

Zülfü Ş.'nin cezaevinden çıktıktan sonra kendisini arayıp teşekkür ettiğini belirten İnceler, "Bana 'Bir borcum var mı?' diye sordu. Ben de 'Hayır, kesinlikle yok' dedim. Beyefendi ne kadar borcu olduğundan bile haberdar değildi. 81 yaşındaki adamı çok komik bir rakamdan dolayı kasıtlı bir şekilde cezaevine gönderdiler" ifadelerini kullandı.

Zülfü Ş.'ye yardım ettikleri için mutlu olduklarını aktaran İnceler, "Amcamızın kişisel meseleleri, aile olayları bizi ilgilendirmiyor. Buradaki asıl mesele 81 yaşındaki bir adamın nafakadan dolayı cezaevine girmesi. Çünkü kadın

bunu koz olarak kullanıyor. Burada bir haksızlık var" şeklinde konuştu. İnceler, "81 yaşındaki adam kadının gücüyle cezaevine gönderiliyor, bu devletin kadına vermiş olduğu bir güç. Bu eşitliğe aykırı bir davranış" dedi.

"Kadınların da erkeklerin de yanındayız"

"Aile ilişkilerindeki olaylar, nafaka ve velayet meselelerinde kadınlar tarafından çok suistimal ediliyor. Biz eşitliğin yanındayız,

erkeği ayırmıyoruz. Kadınların da erkeklerin de yanındayız" diyen Dernek Başkanı İnceler, dernek olarak nafaka konusuna bakış açılarında da değindi. İnceler, "Eğer kadın ve erkek hayatları boyunca birlikte çalışmışsa mal paylaşımı zaten yarı yarıya yapılıyor, karşı taraf da çalışıyorsa nafakaya gerek yok. Eğer kadın hiç çalışmamışsa, eşi çalıştırmamışsa erkek bir süre kadına bakmalı, kadın kendi hayatını düzene so-

kakacak seviyeye geldikten sonra nafaka kesilmeli" ifadelerini kullandı.

Çocuk için nafaka konusunda ise görüşlerinin net olduğunu altını çizen İnceler, "Bir anne ve baba evladına her zaman bakmak zorunda. Biz genel olarak kadına verilen nafakaya karşıyız, çocuğa verilen nafaka zorunlu olmalıdır. Nafakaya kesinlikle karşı değiliz, ama nafaka mantıklı şekilde verilmeli" dedi. (elipshaber)

Eski eşine nafaka ödemediği için tutuklanan 81 yaşındaki Zülfü Ş.'nin nafaka borcunu ödeyen Erkekleri Koruma Derneği Başkanı Bahri İnceler, 81 yaşındaki birinin nafaka borcunu ödemediği için cezaevine gönderilmesinin eşitliğe aykırı bir durum olduğunu söyledi.

Bursa'nın İnegöl ilçesinde yaşayan 81 yaşındaki Zülfü Ş., geçen ay 20 yıl önce boşandığı eski eşine nafaka öde-

medi. Avustralya'da yaşayan eski eşinin şikayetçi olması üzerine Zülfü Ş., "nafaka hükümlerine uymama" suçundan cezaevine gönderildi. Erkekleri Koruma Derneği, Zülfü Ş.'nin nafaka borcunu ödeyerek onu cezaevinden çıkarırken yaşananlar nafaka tartışmalarını yeniden alevlendirdi. Erkekleri Koruma Derneği Başkanı Bahri İnceler, kadınların nafakayı koz olarak kullandığını savuna-

# "Gazze halkı izzet ehlidir"



Giresun İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, izzet sahibi olmak isteyen her Müslümanın mazlum Filistin halkının yanında yer alması gerektiğini vurguladı.

Giresun Filistin'e destek için birlik oldu

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi iş birliğinde Filistin'e destek olmak amacıyla gerçekleştirilen programa Giresunlu vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi koordinesinde işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla "Kudüs'ü Anlamak Gazze'ye Destek Olmak" programı gerçekleştirildi.

Giresun Belediyesi Kültür ve Fuar Merkezi'nde düzenlenen program "Kutsal Emanetler Sergisi" ile başladı.

Hüsni hat ile tezhip eserleri, tablolar, resimler, aksesuarlar, kıyafet ve çeşitli ürünler Filistin'e destek amacıyla satışa sunuldu.

Sergiye yoğun ilgi gösteren vatandaşlar, Filistin halkına hem maddi hem manevi destek olmak için bir araya geldiklerini ifade ettiler. Sergi sonrası "Kudüs'ü Anlamak Gazze'ye Destek Olmak" programına geçildi.

Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program, Kudüs'ü anlatan sinevizyon gösterimi, Kur'an kursu öğrencilerinin hazırladığı videonun izlenmesi, din görevlilerinin ve öğrencilerin seslendirdiği şiirlerle devam etti.

Ardından Hatice Sare Cesur isimli öğrenci umre için biriktirdiği cep harçlıklarını Filistin'e ulaştırılmak üzere Giresun İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Selçuk Kılıçbay'a teslim etti.

"Gazze'de yaşananlar insanlık suçudur"

Programın açış konuşmasını yapan İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, izzet sahibi olmak isteyen her insanın, aziz olmak isteyen her Müslümanın, mazlum Filistin halkının yanında yer alması gerektiğini vurguladı.

Filistin'de yaşanan zulmün onur sahibi her insanın ortak meselesi olduğunu ifade eden İl Müftüsü Kılıçbay, şunları kaydetti: "Yüce Rabbimiz 'Halbuki asıl güç ve izzet Allah'ındır, resulünüdür, müminlerindir' buyurur. İzzet bir duruştur, karakterdir ve şereftir. Bir insan izzeti, şerefi ve mukaddesatı için yaşar. Peygamber Efendimiz (sas) bir hadislerinde Müslüman'ın özelliklerini tarif ederken, 'Sizin en hayırlılarınız, görüldükleri zaman Allah'ı hatırlatan kimselerdir!' buyurur. Bugün Gazze'ye baktığımızda oradaki Müslümanlar, oradaki gülen şehitler bizlere Müslümanları ve Allah'ı hatırlatıyor.

Cenabıhak onlara bu zulmü reva gören zalimlerin ahirette uğrayacağı hüsrani ve cezayı ayet-i kerimelerde bizlere bildirmektedir. Zulüm ise sadece güçlünün zayıfı ezmesi değildir. Allah'a ortak koşanlar en büyük zalimlerdir. Allah'ın belirlediği sınırları ihlal edenler zalimlerin ta kendisidir."

"Müslüman şiarı olan değerlerden vazgeçemez"

Birliği, kardeşliği, doğruluğu, hakkı, hakikati, adaleti ve ahlaki üstün tutmak için çaba göstermenin tüm Müslümanların ortak görevi olduğunu belirten Kılıçbay, "Mescid-i Haram, Mescid-i Nebevi, Mescid-i Aksa tüm Müslümanlara ait olan sembol, nişan ve şiarlardandır. Sembolün, ni-

şanın ne olduğunu anlamak için şuurlu olmak gerekir. Yarattılış gayemizi anlamak için hayatımızın merkezinde şuur ve şiar yer alacak, şairler ise derin bir şuurun ürünü olan şiirlerle bu hakikatı kaleme alarak tüm dünyaya haykıracağız." dedi.

İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, "Hayır Çarşısı" ile "Kudüs'ü Anlamak Gazze'ye Destek Olmak" programına katkı sağlayan EHAD Evrensel Hafızlar Derneği Giresun Şubesi'ne, İHH İnsani Yardım Vakfı'na, İlim Yayma Cemiyeti'ne, Hayrat Vakfı'na, Türkiye Gençlik Vakfı'na, sivil toplum kuruluşu temsilcilerine, İl Müftülüğü personeline, din görevlilerine, TDV Kadın Kolları Giresun Şubesine, İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğüne, İl Engelli Koordinatörlüğüne, İl Göç Koordinatörlüğüne, TDV gönüllülerine ve tüm hayırseverlere teşekkür etti.

Program Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Doktor Öğretim Üyesi Hüseyin Çolak'ın, "Tarihten Günümüze Kudüs: Kapıları İki Defa Semaya Açılan Şehir" konulu konferansı ile devam etti. Dr. Çolak, İslam yönetiminde adil, huzurlu ve güvenli olan şehir Müslümanların yönetiminden çıktığında ise kan ve gözyaşı içinde kaldığını ifade etti.

Programın sonunda İl Müftüsü Kılıçbay, Dr. Hüseyin Çolak'a çiçek takdim ederek başarı dileklerini ilettiler.

Programda İl Müftü Yardımcıları Alaettin Kırbıyık, Özlem Gülbe, Espiye İlçe Müftüsü Osman Gülbe, din görevlileri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri, akademisyenler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

(Mehmet Yaşar)

# 24 Kasım Öğretmenler Günü'nde Seçilen Yılın Öğretmeni Ödüllendirildi



Giresun'un Piraziz ilçesinde görev yapan Emine Demir Kapucu, 24 Kasım Öğretmenler Günü'nde "Yılın Öğretmeni" seçildi. Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan değerlendirme sonucunda belirlenen Kapucu, Piraziz Şehit Tuğgeneral Bahtiyar Aydın Anadolulu öğretmeni olarak bu prestijli unvana layık görüldü.

Yılın öğretmeni olarak seçilen Emine Demir Kapucu, ilçe kaymakamı Burak Öztaş

rafından başarı belgesi ile ödüllendirildi. Piraziz Kaymakamı Burak Öztaş, öğretmenin başarılı çalışmaları ve katkıları nedeniyle Emine Demir Kapucu'yu kabul ederek ödül töreninde bulundu. Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün düzenlediği etkinlikler kapsamında gerçekleşen bu ödül töreni, öğretmenlik mesleğine önemli bir katkıyı simgeliyor.

(Mehmet Yaşar)

**ZAYİ:** Giresun Üniversitesi, Sağlık Meslek Yüksek Okulu'ndan alığım öğrenci kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. Sefa Eren YILDIZ





Adres: Aksu Mah. MEHMET İZMEN Cad. No: 32 GİRESUN  
Tel/Faks: 0454 225 87 81 www.turangrup.com  
Tel: 0454 225 55 34 TURAN.GRUP@HOTMAIL.COM

# TURAN GRUP

## Turan USTA

0530 518 81 21 - 0542 744 48 07

**TURAN ISI YALITIMLI CAM**

**CAM / PVC / ALÜMİNYUM / AKSESUAR**

**PVC KAPI, PENCERE SİSTEMLERİ**

**ALÜMİNYUM DOĞRAMA**

**KATLANIR BALKON SİSTEMLERİ**

**CAM BALKON İMALATI**

**KROM ALÜMİNYUM KORKULUK**

**OTOMATİK KEPENK KAPI SİSTEMLERİ**

# 'Giresunspor'a Sahip Çıkmın!'

Yeşil  
**ÇOTANAKSPOR**

12 Aralık 2023

## Aziz Ergun'u kaybettik



Aziz Ergun

Giresunspor'un eski teknik direktörlerinden ve Giresunspor camiasının duayen ismi Aziz Ergun, aramızdan ayrıldı. Yaşanan bu acı kaybı derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız.

Giresunspor camiasında uzun yıllar boyunca emek veren ve unutulmaz izler bırakan Aziz Ergun'un vefatı, camiada büyük bir boşluğa neden oldu. Kendisine Allah'tan rahmet diliyor, ailesine, sevenlerine ve tüm Giresunspor camiasına başsağlığı ve sabır temenni ediyoruz.

Aziz Ergun'un spora ve camiaya katkılarının unutulmayacak anılara sahip. Büyük bir hoca ve spor adamı olarak tanınan Aziz Ergun, Giresunspor'un tarihinde unutulmaz bir yere sahiptir. Başarılarıyla anılan, sevgi ve saygıyla anılacak olan Aziz Ergun'u kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Allah rahmet eylesin.  
(Mehmet Yaşar)

Yeşil  
**ÇOTANAK**



Giresunspor'un Teknik Direktörü Mehmet Birinci, Sakaryaspor ile oynanan maçın ardından yaptığı açıklamada, takımın ligdeki konumunun beklentilerin tersine olduğunu ifade etti. Birinci, geniş kadro imkanlarına rağmen alternatif oyuncu kullanmakta zorlandıklarını belirterek, takımın desteklenmesi için siyasiler ve iş adamlarına seslendi. "Ben bu takımı 1. Lig'e çıkaran hocayım" diyen Birinci, Erzurumspor maçında yaşanan otobüs kazası ve diğer zorluklara rağmen başarı elde ettiklerini vurgulayarak, Giresunspor'un şehrin markası olduğunu ve destek beklediklerini dile getirdi. Birinci, siyasilere ve iş adamlarına hitap ederek, "Lütfen bu takıma sahip çıkın. Giresunspor bu şehrin bir markası, lütfen bu adı yaşatalım. İş adamları, siyasiler, bir kez daha buradan sizlere sesleniyorum; yalvarırım bu takıma, bu güzel şehrin takımı Giresunspor'a sahip çıkın" dedi.

(Sabri Yücel)

**BURAK BOBİNAJ**

**Ali ŞENLİKOĞLU**

GSM: 0541 283 82 28

Gedikkaya Mh. 11. Sk No: 10 Sanayi Sitesi Giresun



ali\_senlikoglu28@hotmail.com

\*Elektrik Motor Sarımı  
\*Flygt Pompa Tamiri  
\*Su Motoru Sarımı  
\*Hilti - Matkap - Spiral -  
Kaynak Makinesi Tamiri



**PİRAZİZ EMLAK**  
GAYRİMENKUL DANIŞMANLIK OFİSİ

## SATILIK VİLLALAR



TEL: 0454 361 33 77 GSM: 0532 650 12 28

## PİRAZİZ KONAKLARI

"HAYALİNİZDEKİ  
YAŞAM ALANI"

